Spis tresci

wadzenie

Procent prosty

. Procent skladany

Stopy procentowe

Oprocentowanie proste a oprocentowanie skladane

o Systematyczne oszczedzanie

Akumulacja i dyskontowanie kapitatu

Sptata kredytu

Renty bankowe

. Podsumowanie....................

Literatura

........................................................................................

....................................................................................

18
29
45
50
56
60
84

95
95
97

98
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